

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Autobusový záliv u Dětského domova, Chrudim Dodatek č. 2	JKSO	
		EČO	
		Místo	Chrudim
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Chrudim	00270211	CZ00270211
Projektant			
Zhotovitel		25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		30.10.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK											
A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	-56 882,87	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	-6 791,20	9	Bez pevné podl.			14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		-63 674,07	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -63 674,07				
				DPH		%	Základ daně	DPH celkem
				základní		21,0	-63 674,07	-13 371,55
				Cena s DPH		-77 045,62		
				E Přípočty a odpočty				
				Dodá zadavatel				
				Klouzavá doložka				
				Zvýhodnění				

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Autobusový záliv u Dětského domova, Chrudim

Dodatek č. 2

Objednatel: Město Chrudim

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. **Datum:** 30. 10. 2024

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
D2 008/2023_1	Dodatek č.2 - Uznatelné náklady	-68 333,27	-14 349,99	-82 683,26
D2 008/2023_3	Dodatek č. 2 - Neuznatelné náklady	4 659,20	978,43	5 637,63

Celkem -63 674,07 -13 371,55 -77 045,62

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Autobusový záliv u Dětského domova, Chrudim	JKSO	
Název objektu	D2 Dodatek č.2 - Uznatelné náklady	EČO	
		Místo	Markovice
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Chrudim	00270211	CZ00270211
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
	Dne	CZ-CPA	
	30.10.2024		

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK					
A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky -56 882,87	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž -11 450,40	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Ostatní
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6) -68 333,27	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -68 333,27			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				základní	21,0	-68 333,27	-14 349,99
				Cena s DPH -82 683,26			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Autobusový záliv u Dětského domova, Chrudim

Objekt: Dodatek č.2 - Uznatelné náklady

Objednatel: Město Chrudim

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 30. 10. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	M.J	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	-----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -68 333,27

1 Zemní práce -71 479,92

9	R	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-72,392	152,00	-11 003,58
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

"SOD: Odkopávky + sanace" -72,392-153,517 -225,909

"Skutečnost: odkopávky + sanace" 72,392+81,125 153,517

Součet -72,392

10	R	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-217,176	11,55	-2 508,38
----	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------

"SOD: Odkopávky + sanace" (-72,392-153,517)*3 -677,727

"Skutečnost: odkopávky + sanace" (72,392+81,125)*3 460,551

Součet -217,176

11	R	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	-4,500	69,00	-310,50
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

"Skutečnost: násyp v případě neprovádění sanace" -

0,25*18 -4,500

12		58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	2,250	458,10	1 030,73
----	--	----------	------------------------	---	-------	--------	----------

"Chyba v přepočtu"

"SOD" -11,25 -11,250

"Skutečnost" 6,75*2 13,500

Součet 2,250

13	R	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-144,784	400,00	-57 913,60
----	---	-----------	--	---	----------	--------	------------

"SOD: odkopávky" -72,392*2 -144,784

"SOD: sanace" -153,517*2 -307,034

Mezisoučet -451,818

"Skutečnost: Odkopávky + sanace" 153,517*2 307,034

Mezisoučet 307,034

Součet -144,784

14	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-72,392	10,70	-774,59
----	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

"SOD: Odkopávky + sanace" -72,392-153,517 -225,909

"Skutečnost: odkopávky + sanace" 72,392+81,125 153,517

Součet -72,392

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 094,00

63	221	966007113	Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného barvou plošného	m2	14,000	221,00	3 094,00
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

"dle přílohy D.1.1.1.2"

"V7a"4*0,5*7

14,000

998 Přesun hmot 52,65

61	R	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2,250	23,40	52,65
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

Celkem

-68 333,27

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Autobusový záliv u Dětského domova, Chrudim	JKSO	
Název objektu	Dodatek č. 2 - Neuznatelné náklady	EČO	
		Místo	Markovice
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Chrudim	002/0211	CZ00270211
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	30.10.2024		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas		13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	4 659,20	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	15	Územní vlivy	
4		Montáž		11		16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	4 659,20	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH			4 659,20
					DPH	%	Základ daně	DPH celkem
					základní	21,0	4 659,20	978,43
					Cena s DPH			5 637,63
				E	Přípočty a odpočty			
					Dodá zadavatel			
					Klouzavá doložka			
					Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Autobusový záliv u Dětského domova, Chrudim
Objekt: Dodatek č. 2 - Neuznatelné náklady

Objednatel: Město Chrudim
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 30. 10. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

4 659,20

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 659,20

63	221	966007112	Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného barvou čáry šířky do 250 mm	m	52,000	55,60	2 891,20
----	-----	-----------	--	---	--------	-------	----------

"V4 0,25"13

13,000

"V4 (0,5/0,5/0,25)"24,5+14,5

39,000

Součet

52,000

64	221	966007113	Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného barvou plošného	m2	8,000	221,00	1 768,00
----	-----	-----------	--	----	-------	--------	----------

"dle přílohy D.1.1.1.2"

"VDZ BUS"8

8,000

Celkem

4 659,20